
Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

06.02.2023 9:52:14

Obec se při zpracování účetní závěrky řídí zákonem č.563/1991 Sb. a vyhláškou č. 410/2009 Sb. a nemá žádné odchylky 
od stanoveného způsobu účtování o stavu účtů v knize podrozvahových účtů.
Účetní jednotka používá rovnoměrný způsob odepisování dlouhodobého majetku.

Uspořádání a označení položek rozvahy a výkazu zisku a ztrát se řídí vyhláškou č.410/2009 Sb. v plném rozsahu. Postupy 
účtování jsou stanoveny dle ČUS. Účetní jednotka vede účetnictví tak, aby podávalo věrný a poctivý obraz o finanční 
situaci.
Nedošlo ke změnám právních předpisů. Účetní postupy organizace se oproti předchozímu období nemění.

Obec Libiš je rozpočtová organizace a provozuje hospodářskou činnost bytového hospodářství. Obec se řídí zákonem 
č.563/1994 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č.410/2009 Sb., kterou se provádí některá ustanovení 
zákona č.563/1994 Sb.o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky. Obec postupovala 
při uzavírání účetních knih k 31.12.předchozího roku v souladu s ČUS č.702 - Otevírání a uzavírání účetních knih. K datu 
1.1. aktuálního roku byl sestaven účetní rozvrh podle vyhlášky č.410/2009 Sb., §78 vyhlášky. Účetní knihy byly otevřeny v 
souladu s přstušnými ustanoveními vyhlášky a ČUS účinnými k 1.1. aktuálního roku. Při otevření účetních knih k 1.1. 
aktuálního roku navazují  počáteční stavy na stavy konečné k 31.12.minulého roku. Obec se řídí metodickou podporou MF 
ČR v souvislosti s realizací zavedení účetnictví státu. Pravidla pro formát, strukturu, přenos a zabezpečení účetních 
záznamů v technické formě, způsob, termínny a rozsah údajů předávaných do centrálního systému účetních informací 
státu se řídí příslušnými ustanoveními tzv. technické vyhlášky č.383/2009 Sb. 
Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti.Od srpna 2020 se Obec Libiš stala plátcem DPH. 
K 31.12.2020 přešla k jiné firmě, ktárá Obci Libiš bude vykonávat správu bytového hospodářství.



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 2z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 1 714 335,59 11 970 402,47

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 1 714 335,59 11 970 402,47

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 84 706 192,49 84 706 192,49

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 84 706 192,49 84 706 192,49

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 17 298 119,24 6 127 883,70

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 65 722,50 60 318,70

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 102 935,19 99 405,81

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 17 466 776,93 6 287 608,21

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 06.02.2023 9:52:14

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Libiš 2z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 103 686 423,23 107 864 273,39

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 10 000 000,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 10 000 000,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 200 881,78 200 881,78

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 4 899 048,00

P.VII. Další podmíněné závazky 200 881,78 5 099 929,78

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 06.02.2023 9:52:14

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 06.02.2023 9:52:14

Organizace není zapsána v obchodním rejstříku.



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 06.02.2023 9:52:14

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 06.02.2023 9:52:14

Účetní jednotka neměla významné kompenzační operace.

Netýká se územně samosprávného celku. Účetní jednotka netvoiří fond investic.

Účetní jednotka podala dne 30.11.2022 návrh na vklad do katastru nemovitostí ve věci Věcného břemene č. 
IP-12-6018046/VB/001"Libiš,kNN pro p.č.419/1, Vojtěšská,Hrnčíř". Zápis byl proveden 03.01.2023.
Účetní jednotka podala dne 29.11.2022 návrh na vkld do katastru nemovitostí ve věci Směnná smlouva mezi obcí Libiš a 
pan Jiří Komeštík. Zápis proveden 05.01.2023.



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 732 871,00 1 566 859,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 6 806 914,10 7 462 501,70

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

06.02.2023 9:52:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 06.02.2023 9:52:14

0

0

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

Účetní jednotka nemá náplň

Účetní jednotka nemá náplň

Účetní jednotka nemá náplň

Účetní jednotka neeviduje žádnou sbírku předmětů, kulturní památku,..atd.



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

10 256 000,00

8 145 000,00

4 899 000,00

947 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

06.02.2023 9:52:14

D.II.8.

D.II.1.

A.II.4.

A.I.6.

( SU 472) Přijata dlouhodobá záloha na stavbu - dotace MMR- Půdní vestavba -Rozvoj 
odborného vzdělávání a řešení bezbariérovosti ZŠ Libiš.

( SU 451) Vzat nový úvěr na stavbu Půdní vestavba-Rozvoj odborného vzdělávání a řešení 
bezbariérovosti ZŠ Libiš v hodnotě 10 000 000Kč, splátka jistiny zbývá v hodnotě

(SU 022) Nákup pracovního automobilu v hodnotě

( SU 019) Vyřazení starého Územního plánu  v hodnotě 1 038 000 Kč a zařazení nového 
Územného plánu v hodnotě



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

1 000 000,00

2 800 000,00

2 800 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

06.02.2023 9:52:14

A.I.35.

A.I.12.

A.I.8.

( SU 558) Vybavení pro Základní školu Libiš

( SU 518 )  Služba související s Revitalizací Špičákovy zahrady

( SU 511(  Oprava Zákldní školy Libiš v hodnotě 1 800 000,-Kč a oprava hasičského auta v 
hodnotě 1 000 000Kč.



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

06.02.2023 9:52:14

0 Účetní jednotka v roce 2022 není povinna sestavit tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

06.02.2023 9:52:14

0 Účetní jednotka v roce 2022 není povinna sestavit tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

06.02.2023 9:52:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 06.02.2023 9:52:14

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 06.02.2023 9:52:14

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 102 133,93

G.III. Čerpání fondu 117 001,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 140 000,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 16,202.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 140 016,20

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 79 118,73

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 06.02.2023 9:52:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 12 643 374,52 4 137 913,00 8 505 461,52 8 568 155,80

G.5. Jiné inženýrské sítě 85 353 934,49 29 568 374,00 55 785 560,49 57 239 692,49

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 135 471 542,34 38 916 040,00 96 555 502,34 99 823 692,34

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 51 587 972,26 11 167 942,00 40 420 030,26 41 083 409,26

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 29 627 149,10 7 925 993,00 21 701 156,10 22 075 331,10

G. Stavby 314 683 972,71 91 716 262,00 222 967 710,71 228 790 280,99

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Libiš

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

06.02.2023 9:52:14

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 620 826,10 0,00 620 826,10 620 846,10

H.4. Zastavěná plocha 5 910 281,00 0,00 5 910 281,00 5 910 281,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 205 603,00 0,00 1 205 603,00 615 808,00

H.2. Lesní pozemky 109 192,00 0,00 109 192,00 109 192,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 7 845 902,10 0,00 7 845 902,10 7 256 127,10

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Libiš

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

06.02.2023 9:52:14

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

06.02.2023 9:52:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

06.02.2023 9:52:14



Stránka : 1Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Libiš 1z00662241IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Stanislava Köppelová

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec LibišNázev:

Sídlo: OÚ Libiš, Mělnická 579, Libiš, 27711 N

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

právnická osoba

všeobecná veřejná správa

00662241Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




